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FU 5/16 Handlingsplaner for oppfølging UiBs strategi 
 

 

Innledning 

Universitetsstyret behandlet i sitt vedtok i sitt møte 11.02.16 plan for oppfølging av strategien 2016-

2022 « Hav, Liv Samfunn (sak 5/16). Universitetsstyret gjorde følgende vedtak: 

Styret vedtar planen for oppfølging av Strategi 2016 - 2022 og imøteser forslag til 

handlingsplaner og tiltak slik de er lagt fram i saken. Styret ber om å bli forelagt status for 

oppfølgingsarbeidet som del av årshjulet for arbeid med budsjettfordeling, meldingene innen 

forskning, forskerutdanning og utdanning, i årsrapporten og i forbindelse med 

styreseminaret på høsten.  

Handlingsplanene vil stå sentralt i oppfølging av strategien. Vedlagte kopi av saksforelegget til 

Universitetsstyret omhandler bl.a. tilretteleggende aktiviteter, handlingsplaner og 

utviklingsprosjekter og gir en oversikt over hvilke tiltak som prioriteres på de ulike områdene. 

Avdelingsdirektørens kommentarer 

Utarbeidelsen av handlingsplaner angår hele bredden i universitets virksomhet. Saksforelegget til 

Universitetsstyret gir god innsikt i og oversikt over det omfattende arbeidet for oppfølgingen av UiBs 

strategi. Handlingsplanene står sentral i oppfølging av strategien og setter konkrete mål for 

virksomheten. Avdelingsdirektørens har merket seg at oppfølgingsarbeidet vil inngå som en del av 

årshjulet og omfatter bl.a. meldingene om forskning og forskerutdanning som begge er gjenstand for 

behandling i Forskningsutvalget.  

Tre av handlingsplanene er knyttet til Forskningsutvalgets mandat og saksfelt og vil derfor bli lagt 

frem for utvalget i forkant av endelig behandling i Universitetsstyret. Dette gjelder handlingsplanene 

for en sterkere satsing på EUs rammeprogrammer, for internasjonalisering og for forskerutdanning. 

Av disse tre er handlingsplanen for sterkere satsing på EUs rammeprogrammer allerede lagt frem for 

utvalget (FU-sak 4). 

Saken legges med dette frem for utvalget til orientering og drøfting. 
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